
О корректировке показателей республиканского бюджета на 2017 год

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 мая 2017 года № 323
      В соответствии со  Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 статьей 111
декабря 2008 года и  Правительства Республики Казахстан от 3 постановлением
февраля 2017 года № 34 "О некоторых вопросах судебной экспертизы" Правительство 
Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Осуществить корректировку показателей республиканского бюджета на 2017 год 
согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Министерству финансов Республики Казахстан совместно с заинтересованным 
администратором республиканских бюджетных программ внести изменения и 
дополнения в сводный план финансирования по обязательствам и платежам на 
соответствующий финансовый год.
      3. Министерству юстиции Республики Казахстан в месячный срок с момента 
подписания настоящего постановления внести соответствующие изменения и 
дополнения в стратегический план.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

 

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 31 мая 2017 года № 323

Корректировка показателей 
республиканского бюджета на 2017 год

      тыс. тенге
Функциональная 
группа

Наименование
Изменения (
+/-)Администратор

Программа

   I. Затраты 0

3   Общественный порядок, безопасность, правовая, судебная, 
уголовно-исполнительная деятельность

 

 221  Министерство юстиции Республики Казахстан  
  002 Проведение судебных экспертиз - 2 429 404

  062
Услуги по судебно-медицинской, судебно-наркологической, 
судебно-психиатрической экспертизам

- 3 375 174



  065 Услуги по судебным экспертизам + 5 804 578

      

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


